yine ilçe temsilcileri tarafından belirlenen üyelerden genel kurul yani temsilciler 

kurulu teşekkül eder. Üye sayısı 2.000 (ikibin)’e kadar olan illerde iki temsilciler 

kurulu üyesi, 5.000 (beşbin)’e kadar olan illerde üç temsilciler kurulu üyesi ve üye 

sayısı 5.001 (beşbinbir) ve daha fazla olan illerde ise dört temsilciler kurulu üyesi 

seçilir. 

Temsilciler kurulu her yıl Nisan ayında veya Mayıs ayında olağan olarak 

toplanır. Fakat Milli Eğitim Bakanı veya genel kurul üye sayısı salt çoğunluğunun 

yazılı talebi doğrultusunda temsilciler kurulu olağan üstü toplantıya çağırılabilir.